17 Sierpnia 1870. Środa.
Rano ciepła st: n , w poład. c. st: 15
Wysokość wody st:3 c. 1 (przybywa

Dnia 5 (17) Sierpnia 1870.
Stan barometru:

na deszcz
W schód Słońca g 4 m. 47
Zachód „ . 7 . 48 Ju tro , ŚŚ. Bronisławy i Agapita.

Prenum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 80 , półrocznie rs. 2 kop. 4 0 , kwar-
ainie rs. 1 “ OP- ~o; miesięcznie kop. 40; za odnoszenie do domu dopłaca się kop.

Okowity płacono dnia 16 sierpnia zż wiadro od rt: k
kop. p63y4 do ra. 4 kop. 1 12/, za garniec od rs. 1 k. 3 2 */, — d«
rs: 1 kop. 34.

W Drakami Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— ^o3bojcho Iłemypoio.
W fia w M U. GERETHTKSh ’ ~1dOIIATEK

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 179.
Środa . — Dnia 5 (17) Sierpnia. — Rok 1870.

— P n j ja t le l Dzieci, N r 33 wyszedł z druku i za
wiera: A rsenał w W encji (z ryciną) Co tu rcbić? powieść
kokursowa napisana przez L. Sikorskiego.— Pieśń źniwiar-
ską Jprzez K. Gaszczyńskiego.— Pamiętniki Mieczysława K.
Sprawunki przez Stanisława Nowińskiego.

b., w Osadzie Janowie gnbernji Siedleckiej, będzie się od
bywać publiczna lleytaefa koni nadkompletnych Stada
Janowskiego, a mianowicie: starych ogierów pięciu, cztero
letnich ogierków 6 i jeden dwu-letni, matek stadnych 8 i
4-letnich klaczy 8, razem 28 sztuk. Komunikacja z Jan o
wem koleję żelazną Terespolską do stacji Biała.

W Janowie, dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1870 r.
Kierujący Zakładem,

Jenerał-M sjor, Ks. M e s z r z e r s k l .
(1 — 3)________________ ____________— 6564 —

Mając pozwolenie W ładzy Szkolnej do trzymania Uczniów
uczęszczających do Szkół Rządowych, zawiadamiam Osoby
iuteressowane, że jak dawniej, tak i teraz, przy nadchodzą-
cym roku szkolnym, przyjmnję Uczniów na stancję i zape
wniam im rodzicielską opiekę i pomoc naukową, za bardzo
umiarkowaną cenę.